

Компания объявляет о публикации Конкурентного листа в электронной форме по следующим параметрам:

**Параметры Конкурентного листа**

Оператор КЛП	ООО "МХ 1"
Фактический адрес оператора	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501 конт.тел.: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: <a href="http://www.onlinecontract.ru">http://www.onlinecontract.ru</a>
Заказчик	АО "КИП "Мастер"
К извещению приложены файлы в количестве:4 шт. Получить файлы можно на сайте <a href="http://www.onlinecontract.ru">http://www.onlinecontract.ru</a>	
Предмет КЛП	Оборудование для локально вычислительной сети
Тип КЛП	Покупка
Начальная цена контракта	3 287 884.20 руб. с учетом НДС
Ставка НДС	в соответствии со спецификацией в Извещении
Цена контракта, используемая в процедуре для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС	2 739 903.49 руб
При этом: - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС; - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС.	
Дата и время публикации	29.10.2020 13:06 мск
Дата и время завершения срока подачи предложений	10.11.2020 10:00 мск
Срок проведения переторжки	10.11.2020 10:00:00 - 10.11.2020 11:00:00 мск
Срок выбора поставщика(ов)	
Срок подписания договора	
Особые условия	Поставщики должны соответствовать следующим требованиям: 1. Способ ведения финансово-хозяйственной деятельности поставщика не создает высокие налоговые риски и/или не направлен на получение необоснованной налоговой выгоды; 2. Поставщик существует не менее 1 года; 3. Поставщик обладает достаточными ресурсами для выполнения обязательств по договору; 4. Оборудование должно быть новым, ранее не использованным; 5. В закупке участвуют только указанные спецификации, аналоги не рассматриваются; 6. При выборе поставщика будет учитываться полнота спецификации; 7. Договор поставки должен содержать дополнительные гарантии Исполнителя.

**Спецификация**

Все цены указаны без учета НДС

№№	Наименование	Количество	Цена за ед.	Стоимость	Ставка НДС
1	Ethernet-коммутатор MES5324, 24 порта 10G Base-X, 4 порта 40G (QSFP) коммутатор L3, 2 слота для модулей питания	3 шт.	466 594.00	1 399 782.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению1 к Извещению о закупке					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
2	Модуль питания PM160-220/12, 220V AC, 160W	6 шт.	12 969.00	77 814.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению1 к Извещению о закупке					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					

3	Ethernet-коммутатор MES2348P, 48 портов 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+), 4 порта 10GBase-X (SFP+)/1000Base-X (SFP), L2+, 2 слота для модулей питания	3 шт.	204 560.00	613 680.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к Извещению о закупке					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
4	Модуль питания PM950-220/56, 220V AC, 950W	6 шт.	32 020.00	192 120.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
5	SFP+ 10GE модуль 3 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1290/1310 LC, DDM	3 шт.	9 995.83	29 987.49	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
6	SFP+ Direct attach cable, 10G 1m	6 шт.	2 807.00	16 842.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
7	QSFP Direct attach passive cable, 1m	3 шт.	7 020.00	21 060.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
8	Опция EMS-MES-aggregation системы Eltex.EMS для управления и мониторинга сетевыми элементами Eltex: 1 сетевой элемент MES-3000 или MES-5000	3 шт.	15 400.00	46 200.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
9	Опция EMS-MES-access системы Eltex.EMS для управления и мониторинга сетевыми элементами Eltex: 1 сетевой элемент MES-1000, MES-2000	3 шт.	1 542.00	4 626.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
10	Опция EMS-MES-1016M системы Eltex.EMS для управления и мониторинга сетевыми элементами Eltex: 1 сетевой элемент SMG-1016M	1 шт.	16 545.00	16 545.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
11	ИБП ИМПУЛЬС ФРИСТАЙЛ 11-3, 3000 ВА/2700 Вт	3 шт.	43 705.00	131 115.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
12	Комплект креплений для установки ИБП в стойку	3 шт.	2 819.00	8 457.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
13	Карта SNMP DL801	3 шт.	5 598.00	16 794.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					
14	Сервер HPE ProLiant DL20 Gen10 4SFF Configure-to-order Server P06963-B21, в составе: HPE ProLiant DL20 Gen10 4SFF Configure-to-order Server 1 шт HPE ProLiant DL20 Gen10 4SFF Europe-Multilingual Localization Configure-to-order Server 1шт Intel Xeon E-2224 (3.4GHz/4-core/71W) FIO Processor Kit for HPE ProLiant DL20 Gen10 1шт HPE 16GB (1x16GB) Dual Rank x8 DDR4-2666 CAS-19-19-19 Unbuffered Standard Memory Kit 1шт Factory Integrated 1шт HPE 1TB SATA 6G Midline 7.2K SFF (2.5in) SC 1yr Wty Digitally Signed Firmware HDD 2 шт Factory Integrated 2 шт HPE DL20 Gen10 PCIe Low Profile Riser Kit 1шт HPE DL20 Gen10 290W Platinum Power Supply Kit 1 шт HPE 1U Short Friction Rail Kit 1шт Factory Integrated 1шт	1 шт.	164 881.00	164 881.00	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора					

Подписи сторон

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_